
År 2025 hos Albert Engström Sällskapet 

 Riks- och Grisslehamn 

 
Albert Engström Sällskapet är ett av landets större personlitterära 
sällskap. De litterära sällskapen förvaltar viktiga kulturskatter efter 
författare som har berört många med sina verk och de utgör en 
viktig demokratisk grund för att fortsätta sprida kunskap och hålla 
kulturarvet levande för nya generationer. 

Våra medlemmar finns över hela landet med koncentration i 
Stockholm/Roslagen samt i Alberts födelsetrakt runt Eksjö i 
Småland. 

Verksamheten i Småland bedrivs av Smålandsektionen. Eksjö 
Stadsmuseum ägnar dessutom en betydande del av sin 
utställningsyta åt Albert Engström. 

Engströmsgården och ateljén har varit öppna som vanligt under 
sommaren och förutom den reguljära verksamheten med 
visningar och guidning såväl för enskilda som för sällskap så har 
ateljé-kvällarna varit välbesökta.  

Antalet besökare har varit tillfredställande.  

Vi har de senaste åren medverkat i den stora mässan 
Bok&Bibliotek men valde att göra ett uppehåll under 2024 och 
2025 för att utvärdera effekten av deltagandet.  

Vi har fått en förfrågan från Karlfeldtsällakapet om att dela monter 
på Bokmässan 2026. 



Sällskapets årsmöte genomfördes den 10 maj 2025 ombord 
Eckerölinjens färja. 20 medlemmar närvarade och ingenting 
utöver dagordningen kom upp till behandling.  

Vår verksamhet i Grisslehamn bedrivs ju i lokaler som hyresfritt 
ställs till förfogande av Norrtälje kommun vi erhåller dessutom ett 
årligt verksamhetsbidrag. Vi vill gärna tacka kommunen för stödet. 

Eckerölinjen är annars som vanligt vår viktigaste sponsor. Vi är 
tacksamma för direkt ekonomiskt stöd samt rabatterbjudanden 
till våra medlemmar.  

 

Engströmspristagare   

Engströmspristagare 2025 blev Erik Blix och ungdomspristagare 
Keisha von Arnold-Tengman. Priserna delades ut under sedvanligt 
festliga förhållanden på Engströmsdagen den 5 juli. Mer om 
pristagarna finns att läsa på vår hemsida www.albertengstom.se 

 

Ekonomi 

Verksamheten bedöms resultera i ett mindre underskott. Mer 
detaljerade uppgifter kring ekonomi och verksamhet kommer att 
belysas i Sällskapets bokslut och verksamhetsberättelse. 

 

 

 

 

http://www.albertengstom.se/


 

 

 

 


